АЈДЕ, ДЕЦА

Ајде, деца, да си подадеме рака,
да му покажеме на светот
што значи да се сака.
Не е тешко сите среќни да бидеме,
за раце фатени
безгрижно детство да минеме.
Секој гледа на кого да создаде мака,
не сака да се потруди
барем малку да го сака.
Ги делат луѓето на црни, жолти и бели,
запалуваат оган во душите врели.
Ајде, деца,
да го спречиме ова,
да создадеме иднина светла, нова!
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